用人单位吸纳就业困难人员申请社会保险补贴汇总表

日期：     年   月   日
	序号
	用人单位名称
	招用就业困难

人员数量（人）
	申请补贴季度

（   年第  季度）
	申请补贴金额

小计（元）
	累计已补贴月数

	1
	
	
	
	0.00
	0

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	共计       人,补贴             元，（大写                     ）。

	1. 公共就业服务机构意见：

    经审，同意。

经办人：

审核人：

            （盖章）    

          年     月     日
	2. 人社部门意见：

    经核，同意。

经办人：

审核人：   

       （章）   

       年   月   日
	3. 财政部门意见：

    经核，同意。

经办人：

审核人：   

       （章）   

       年   月   日


 注：表格行数不够的可以续下一页，但序号、页码需连续。

用人单位吸纳就业困难人员申请岗位补贴汇总表

     日期：     年   月   日
	序号
	用人单位名称
	申请补贴季度

（   年第   季度）
	申请补贴金额

（小计）
	累计已补贴月数

	1
	
	
	0.00
	0

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	共计        人,补贴        元，（大写                   ）。

	1. 公共就业服务机构意见：

  经审，同意。
经办人：

审核人：

            （盖章）    

          年     月     日
	2. 人社部门意见：

    经审，同意。
经办人：

审核人：

       （章）   

       年   月   日
	3. 财政部门意见：

    经审，同意。
经办人：

审核人：

       （章）   

       年   月   日


 注：表格行数不够的可以续下一页，但序号、页码需连续。
